r0
RA DO CORDA

r,zbzlh Agz. RespIto e
e., a Vez

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA 8

CNPJ:06.769.798/001-17 	 S °

SETOR DE COMPRAS
Rua Isaac Martins, N°371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MÁ

DESPACHO DO SETOR DE COMPRAS

DO: SETOR DE COMPRAS/BARRA DO CORDA/MA

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Senhor chefe do setor contábil,

Encaminham-se os autos do processo administrativo, que por meio da Secretaria Municipal
de Planejamento, Orçamento e Gestão, que solicita a dotação para aquisição de equipamentos de
precisão para o Setor de Patrimônio Público, de aparelho GPS para realização de mapeamentos
topográficos, para atender as necessidades do Município de Barra do Corda.

Solicitamos que nos autos seja informado a existência de recursos com as classificações
orçamentárias para fazer face a despesa requisitada: Dotação Orçamentária, Projeto Atividade,
Elemento de Despesa e Fonte de Recurso.

Informamos que a despesa está estimada em tomo de R$ 8.400,00 (oito mil, quatrocentos
reais).

Após, informada dotação orçamentária, solicito que o processo seja encaminhado com
devida urgência ao setor de licitação para proceder à abertura de procedimento do objeto ora
solicitado, com as devidas providências legais cabíveis, conforme autorização da coordenação de
receita e despesas.

Na certeza do pronto atendimento, de já agrademos pela atenção dispensada.

Barra do Corda/MÁ, 24 de abril de 2023.

Atenciosamente,

KARYTANA GO DE ASSUNÇAO
Coordenadora do Setor de Compras

/

Município de Barra do Corda
http:J/ww.barradOCOrda.rn.9O.br  R !sac Martis, 297 - centro, Barra do Cord -

Tel.: (99) 3643-2333
IMPRENSA OFICIAL 	'4dna M' ipL

*S.
 \

—.--  c,
Proc rip°IVV'  O

J

v'-

ESTAOO u 	i*rnÃn
A

1
PEFE1TUR*  MVNtCWII DE MM 	CPL

9*IETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 0/2022 — GÁS, DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

'NOMEAR OCUPANTE 03 CARDO

CO'MhSÂO DE  CHEFE INTERNA DO S-ETO

DE COMPRAS  DO MUNIC!PC DE

CORDAJMK

RIGO ALBRTO TELES DE SOUSA,  Prefeito uo Mu-, c p o de Barra  do Corda

Estado do  Maranhàc,  zM uso de suas atibuições agas:

RE5OLV

Art. 1 - MEAR, KARV1ANA GOMES DE ASSUNÇÃO, !nscdta no CPF soo o  ro

024.031.133-79, para exercer o  cargo em wn.láSSO  do Chefe Interino do Seter de-

Compras

a

Compras do Municípóo  de  Rerra do Corda. Estado do Merenhk

Art.  20  . Esta Portaria emra ero na data da sua puboaçâo.

GabnEe do P.fato Municipal de Barra do Corda Eatado  dc Mararffio.

Dê-se  Cnca

Pubioue-se e Cump?a-se

Barra do Corda/MA..  O de janeiro de  2022.

10/01/2022 Ano 11  Edição n1160 Certtficaco por Mur/cipio de Barra dc. Oca-;íA
Diário Oficia! 2ss!radc digitalmente nform 	n°  2.200-2. de  200'. ga'antrndc autenticid2d€ vc